

# Disclosure

## 深圳诺普信农化股份有限公司首次公开发行股票上市公告书

(住所:深圳市宝安区西乡水湾路113号)

上市保荐人: 平安证券有限责任公司

深圳市八卦三路平安大厦

姓名	持股比例
卢柏强	持有本公司43.29%股权 持有深圳市融信南方投资有限公司10.96%股权 持有深圳市宝星实业有限公司1.89%股权 持有东莞市南星农业投资有限公司0.66%股权 持有东莞市南星农业投资有限公司8.96%股权
卢丽红	持有东莞市南星农业投资有限公司16.6%股权 持有深圳市宝星实业有限公司0.63%股权 持有东莞市南星农业投资有限公司10%
卢翠冬	持有东莞市南星农业投资有限公司12.6%股权
卢翠珠	持有东莞市南星农业投资有限公司4.8%股权
卢俊安	持有东莞市南星农业投资有限公司4.94%股权 持有东莞市南星农业投资有限公司2.06%股权

序号	姓名	持股数量(股)	比例(%)
1	卢柏强	38,957,949	32.46
2	深圳市融信南方投资有限公司	21,780,000	18.15
3	深圳市宝星实业有限公司	15,890,000	13.24
4	东莞市南星农业投资有限公司	7,260,000	6.05
5	东莞富源有限公司	3,630,000	3.03
6	卢翠冬	2,482,051	2.07
7	中信证券股份有限公司	1,300,031	1.09
8	德恒信会计师事务所	794,011	0.66
9	拉夏贝尔有限公司	539,505	0.45
10	广东宏远证券股份有限公司	405,031	0.34
合计		93,044,598	77.54

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	金额(元)
承销保荐费用	15,000,000.00
审计费用	1,550,000.00
律师费	1,000,000.00
信息披露费	1,600,000.00
路演推广费	1,200,000.00
合计	20,400,000.00

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	净值	涨幅率	标志	小计	累计转作时间
正式发行前	4	12	1	17	2008年11月
正式发行后	40	57	5	102	2009年1月
正式发行前	27	42	6	75	2009年1月
正式发行后	92	82	27	201	2008-2011
合计	163	193	39	395	

项目	2007年末	2006年末	同比增长率	同比减少
销售费用	93,938,996.68	30,549,073.70	63.38%	91.96%
管理费用	67,357,212.32	27,751,518.01	39.65%	69.43%
财务费用	3,297,876.24	875,312.98	2.96%	50.27%

项目	2007年	2006年	同比增长率	同比减少
经营活动产生的现金流量净额	3,027,702.29	19,607,519.07	-16,839,816.78	-84.76%
投资活动产生的现金流量净额	-39,990,634.22	-12,932,434.17	-27,398,199.08	-217.58%
筹资活动产生的现金流量净额	164,846.32	39,660,543.63	-39,435,697.31	-99.58%

项目	2007年	2006年	同比增长率	同比减少
经营活动产生的现金流量净额	3,027,702.29	19,607,519.07	-16,839,816.78	-84.76%
投资活动产生的现金流量净额	-39,990,634.22	-12,932,434.17	-27,398,199.08	-217.58%
筹资活动产生的现金流量净额	164,846.32	39,660,543.63	-39,435,697.31	-99.58%

项目	2007年	2006年	同比增长率	同比减少
经营活动产生的现金流量净额	3,027,702.29	19,607,519.07	-16,839,816.78	-84.76%
投资活动产生的现金流量净额	-39,990,634.22	-12,932,434.17	-27,398,199.08	-217.58%
筹资活动产生的现金流量净额	164,846.32	39,660,543.63	-39,435,697.31	-99.58%

项目	2007年	2006年	同比增长率	同比减少
经营活动产生的现金流量净额	3,027,702.29	19,607,519.07	-16,839,816.78	-84.76%
投资活动产生的现金流量净额	-39,990,634.22	-12,932,434.17	-27,398,199.08	-217.58%
筹资活动产生的现金流量净额	164,846.32	39,660,543.63	-39,435,697.31	-99.58%

项目	2007年	2006年	同比增长率	同比减少
经营活动产生的现金流量净额	3,027,702.29	19,607,519.07	-16,839,816.78	-84.76%
投资活动产生的现金流量净额	-39,990,634.22	-12,932,434.17	-27,398,199.08	-217.58%
筹资活动产生的现金流量净额	164,846.32	39,660,543.63	-39,435,697.31	-99.58%

项目	2007年	2006年	同比增长率	同比减少
经营活动产生的现金流量净额	3,027,702.29	19,607,519.07	-16,839,816.78	-84.76%
投资活动产生的现金流量净额	-39,990,634.22	-12,932,434.17	-27,398,199.08	-217.58%
筹资活动产生的现金流量净额	164,846.32	39,660,543.63	-39,435,697.31	-99.58%

项目	2007年	2006年	同比增长率	同比减少
经营活动产生的现金流量净额	3,027,702.29	19,607,519.07	-16,839,816.78	-84.76%
投资活动产生的现金流量净额	-39,990,634.22	-12,932,434.17	-27,398,199.08	-217.58%
筹资活动产生的现金流量净额	164,846.32	39,660,543.63	-39,435,697.31	-99.58%

项目	2007年	2006年	同比增长率	同比减少
经营活动产生的现金流量净额	3,027,702.29	19,607,519.07	-16,839,816.78	-84.76%
投资活动产生的现金流量净额	-39,990,634.22	-12,932,434.17	-27,398,199.08	-217.58%
筹资活动产生的现金流量净额	164,846.32	39,660,543.63	-39,435,697.31	-99.58%

项目
----